PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 097/2021, de 14/06/2021

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

O Diretor Geral da UDESC/CAV, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto N°

2.709, de 27/10/2009, Capítulo III, determina que ficam designados para comporem a Comissão

Eleitoral da CIPA/UDESC/CAV – Gestão 2021/2022, os seguintes servidores:

 André Anibal Brandt, Professor Universitário, 0656744-4-01;

 Fernanda Forbici, Técnico Universitário de Desenvolvimento, 0989960-0-01;

 Rosires Aparecida Ataide de Cordova, Técnico Universitário de Suporte, 363248-2-01;

A esses compete organizar todo o processo eleitoral a ser realizado no dia 21/06/2021.

Lages, 14 de junho de 2021.

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral
CAV/UDESC